
Zápis ze zasedání Školské rady ZŠ a MŠ Chotoviny konané dne 15. 12. 2015 od 18.00 hodin 

Zasedání Školské rady se uskutečnilo za přítomnosti: 
 
Mgr. Irena Bětíková 
Hana Heřmánková 
Eva Volfová 
Hana Mikolášová 
Jana Lažanová 
Václav Pražák 
Mgr. Jiří Honza 
 
Omluveni: 
Mgr. Zdeněk Turek 
Mgr. Martina Sochůrková 
 
 
Program: 

1. Zhodnocení činnosti za uplynulé období 
2. Různé 

 
1. Zhodnocení činnosti za uplynulé období  
Členové školské rady prostudovali zápisy z jednotlivých zasedání za uplynulé období.  
 

2. Různé 

a) V diskusi byl vznesen dotaz na sortiment školního bufetu. Děti mají velký výběr potravin a jediná 
připomínka byla k obsahu glutamanu v jednom výrobku. Návrh na jeho vyřazení z nabídky bude 
předán školnici p. Koželuhové. 
 
b) Dále byli přítomní seznámeni s dodávkami ovoce a zeleniny v projektu "Ovoce do škol".  
Jedná se o bezplatnou distribuci ovoce a zeleniny dětem prvního až pátého ročníku z prostředků  EU 
(73 %) a z rozpočtu ČR (27 %).  
 
c) Další připomínka byla vznesena ke školní jídelně. Jedná se o půlení pomerančů. Tyto se pak obtížně 
konzumují. Také jogurty by bylo vhodnější podávat v misce a tím zajistit jejich snězení v jídelně. 
Částečně by se tak zamezilo znečišťování okolí jídelny těmito potravinami.  
 
d) Školská rada doporučuje opět připomenout nevhodnost parkování před budovou 1. stupně v ulici 
Osvobození v ranních hodinách. Někteří rodiče si již zvykli využívat bezpečnější a klidnější parkoviště 
u sportovní haly. 
 
e) Další nebezpečné místo je v ulici Lipová, kde bývá v ranních a odpoledních hodinách zvýšený 
provoz a vrátka od MŠ zůstávají občas otevřená. Školská rada doporučuje řediteli školy opatřit vrátka 
mechanickým zabezpečením, tak aby nezůstávala otevřená. 
 
 
 
V Chotovinách dne 15. 12. 2014                                 Za Školskou radu: Mgr. Irena Bětíková  
                                                                                                                           
                                                                                                                                    Hana Mikolášová                   
 


